
ZILIOTTO STEFANIA ASSESSORE P

MAZZARO LUIGI SINDACO

PELLIZZARI NATALINO ASSESSORE P

A

 Con la partecipazione del SEGRETARIO Comunale Dott. ORSO PAOLO.
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto

suindicato.

BERTON ROBERTO ASSESSORE P

      

Comune di San Zenone degli Ezzelini
Provincia di Treviso

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:PROGETTO "SPAZIO EDUCATIVO POMERIDIANO". ANNO SCOLASTICO
2016/2017.

L’anno  duemilasedici il giorno  diciannove del mese di dicembre alle ore 19:30.
Nella sala delle sedute, su invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale nelle persone

dei Signori:

C O P I A Deliberazione n. 86

in data 19-12-2016



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 73 del 19.10.2016 ad oggetto “PROGETTO
S̋PAZIO EDUCATIVO POMERIDIANŐ. ANNO SCOLASTICO 2016/2017” allegata alla
presente e ritenuto di approvarla;

VISTI gli allegati pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive
modifiche ed integrazioni;

CON voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 73 del 19.10.2016 ad oggetto1.
“PROGETTO ̋SPAZIO EDUCATIVO POMERIDIANŐ. ANNO SCOLASTICO 2016/2017”.

SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione palese favorevole unanime, la presente
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, data l’urgenza determinata dalla
necessità di permettere l’assunzione degli atti conseguenti.

* * * * *

Atto di Giunta Comunale n. 86 del 19-12-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI









Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to BERTON ROBERTO

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to ZILIOTTO STEFANIA F.to ORSO PAOLO

N. 1075 registro pubblicazioni
PUBBLICAZIONE

(1° comma, art. 124, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni consecutivi da oggi all’Albo Pretorio on line.

San Zenone, li 23-12-16
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to GIACOMELLI ANTONELLA

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(1° comma, art. 125, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi, giorno di pubblicazione, ai capigruppo consiliari.

San Zenone, li 23-12-16
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to GIACOMELLI ANTONELLA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ DELIBERAZIONE
(3° comma, art. 134, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on line del Comune ed
E’ DIVENUTA ESECUTIVA il __________________

San Zenone, li
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

Copia informatica conforme all’originale cartaceo, ad uso amministrativo, sottoscritta digitalmente ai sensi degli artt. 22
e 23-ter, comma 3, del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82.

San Zenone, li 23-12-16
FIRMATO DIGITALMENTE
IL DIPENDENTE INCARICATO

Atto di Giunta Comunale n. 86 del 19-12-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI



 

 

Determinazione n. 431 del 21-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI

Nr. 431 Reg. Gen.

COPIA

Comune di San Zenone degli Ezzelini
Provincia di Treviso

VERBALE DI DETERMINAZIONE

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'AVVIO DEL PROGETTO "SPAZIO EDUCATIVO
POMERIDIANO" - MESE DI DICEMBRE 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- SOCIALE -

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 12.11.2014 con il quale sono stati nominati i
Responsabili dei Servizi;

RICHIAMATE:
la delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 19.05.2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di-
Previsione 2016/2018 e il DUP 2016/2018;
la delibera di Giunta Comunale n. 38 del 01.06.2016 di approvazione del P.E.G. 2016/2018;-
la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 03.08.2016 di approvazione del piano della performance anno-
2016;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, per quanto compatibile con il nuovo sistema contabile

armonizzato;
VISTI gli artt. 3 e 18 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con

deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 08.06.2000 e modificato con deliberazione di Giunta Comunale
n. 16 del 13.02.2008;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del
08.10.2001 e modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 18.04.2007, per quanto
compatibile con il nuovo sistema contabile armonizzato;

RICHIAMATO il vigente Regolamento per l’accesso ai servizi e alle prestazioni sociali, approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale numero 8 del 25.03.2009;

CONSIDERATA la Legge 8/11/2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali”;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 86 del 19/12/2016, titolata “Progetto Spazio Educativo
Pomeridiano. Anno scolastico 2016/2017”, con la quale l’Amministrazione comunale ha dato indirizzo per la
realizzazione di un progetto di supporto scolastico volto alla prevenzione del disagio minorile, da sviluppare
nell’anno scolastico 2016/2017, in convenzione con una Cooperativa Sociale ed in collaborazione con il
Comune di Fonte e l’Istituto Comprensivo di San Zenone degli Ezzelini;

PRECISATO che è stato individuato un partner di progetto a mezzo selezione tra numero tre
cooperative sociali, nel rispetto della normativa vigente;

EVIDENZIATO che la miglior offerta è stata fornita da Kirikù Società Cooperativa Sociale ONLUS
– Via dei Martiri 85/A, 31035 Crocetta del MOntello (TV) (P.iva/c.f. 04277520260);

VISTA la necessità di provvedere all’impegno di spesa per l’avvio del progetto con il mese di
dicembre 2016;

STABILITO di provvedere all’impegno di spesa per garantire il raggiungimento degli obiettivi
predefiniti con il team di progetto all’approvazione del Bilancio di Previsione 2017/2019;

RILEVATO che la spesa per l’avvio del progetto è pari a circa € 2.675,00;
             PRECISATO che il Codice Identificativo di Gara (CIG) attribuito a tale servizio – ZC81CA7CE0;



DATO ATTO che il presente provvedimento attua gli indirizzi e gli obiettivi stabiliti dall’Organo di
Governo;

VISTA la Legge n. 136 del 13.08.2010 - artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari
relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche;

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”, e successive-
modifiche ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 118/2011, integrato e corretto dal D.Lgs. 10.08.2014, n. 126 e aggiornato dal D.L. n.-
113/2016;
la Legge di stabilità 2016 n. 208 del 28 dicembre 2015;-
VISTA la disponibilità dello stanziamento cui va imputata la spesa e ciò anche ai fini della copertura

finanziaria attestata, come risulta in calce, ai sensi del 4° comma dell’art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

Di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di € 2.675,00.= a favore di Kirikù
Società Cooperativa Sociale ONLUS – Via dei Martiri 85/A, 31035 Crocetta del Montello (TV)
(P.iva/c.f. 04277520260), per l’avvio del progetto “Spazio Educativo Pomeridiano. Anno scolastico
2016/2017”;
Di imputare la spesa di € 2.675,00.=  al Cap. 559, come segue:

Importo Miss. Progr. Titolo
Macro
Aggreg.

Anno di
imputazione

Cap./ar
t.

Codice
conto finanziario

2.675,00 12 4 1 3 2016 559
12.04-1.03.0299.9

99

Di liquidare la spesa ad avvenuta presentazione di regolare prestazione, attestata dal Responsabile di
Servizio nei termini in cui all’art. 47 del regolamento di contabilità, tramite bonifico;
Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell’art.
49 del D. Lgs. 267/2000, come modificato dall’art. 3 del D.L. 10/10/2012, n. 174.
Di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati dal Bilancio di Previsione – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 01.07.2009, n. 78 convertito in Legge n. 102/2009.
Di inserire la presente determinazione nell’apposito Registro cronologico delle determinazioni.

Dalla Residenza Municipale, lì 21/12/2016
                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                (REBELLATO MARIA TERESA)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(4° comma art. 151  - 184 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Il presente impegno di spesa – annotato al n. 531/2016, viene assunto a carico del Cap. 559 “Prestazioni per
servizi sociali” per la somma di € 2.675,00.= del Bilancio 2016, che ha la relativa copertura finanziaria.

San Zenone degli Ezzelini,  lì  21.12.2016
                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Determinazione n. 431 del 21-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI



                      (PELLIZZARI SABRINA)

Copia informatica conforme all’originale cartaceo, ad uso amministrativo, sottoscritta digitalmente ai sensi degli artt. 22
e 23-ter, comma 3, del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82.

San Zenone, li 09-01-17
FIRMATO DIGITALMENTE
IL DIPENDENTE INCARICATO

Determinazione n. 431 del 21-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI


